
 

ประกาศโรงเรียนสบปราบพิทยาคม 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา 

ด้วย โรงเรียนสบปราบพิทยาคม ได้ดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566 ซึ่งมีผู้ได้รับการ
คัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคานั้น 
 ผลปรากฏว่า มีผู้ที่เสนอราคาที่ดีที่สุด ดังนี้ 
   เป็นราคาที่รวม VAT     เป็นราคาที่ไม่รวม VAT 
 

รายการที่พิจารณา ผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด ราคาที่เสนอ 
-ค่าจ้างเหมาซ่อมเครื่องตัดหญ้า 

-ค่าจ้างเหมาซ่อมเครื่องเป่าลมไม้ จำนวน 10 เครื่อง 

-ค่าจ้างเหมาทำสติ๊กเกอร์สนามวอลเลย์บอล 

-ค่าจ้างเหมาซ่อมปั๊มน้ำ 

-ค่าจ้างเหมาทำไวนิล 1x0.5 เมตร 

ร้านทวีก่อสร้าง 

นางสาวปิยะรัตน์ สิทธิโสภณ 

ร้านลิขิต สติ๊กเกอร์ 

ร้านสบไพรการช่าง 

ศูนย์พิมพ์ ทีแม็กซ์ ดีไซน์ (ลำปาง) 

650 - 

5,500 - 

450 - 

5,500 - 

1,040 - 

 

  ประกาศ ณ วันที่ 27 กรกฎาคม  2566 
 

 

 
(นายศานติกรศ์ิ  วงค์เขียว) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสบปราบพิทยาคม 
 


